
   
  

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

Hlavní rozhodčí    Tryzna Lukáš 
První asistent       Slavíček Lukáš 
Druhý asistent      Opočenský Vojtěch 
Delegát utkání      Šnajder Vlastimil 

SK Slaný 
12.10.2019 
v 10:15 hod 
10. kolo  

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                     
111999111999                                    SK Aritma Praha                 222000111999  

 

Fortuna Divize B - 2019 / 2020 
 

Zápasový zpravodaj č. 5 – 2019/20 

  



Klubové aktuality 
 

Výsledkový servis – poslední kolo 
A mužstvo Divize B 9. kolo Louny - A 0:1 p 

B mužstvo I.A třída 9. kolo A - Zlíchov 1:3 

Starší dorost A U19 Česká divize SD 9. kolo Doubravka - A 1:8 

Starší dorost B U18 I.A třída SD 7. kolo A – Újezd nad Lesy 6:11 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 9. kolo Doubravka - A 1:5 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 7. kolo Střešovice 1911 - A 4:0 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 7. kolo Střešovice 1911 - A 1:2 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 9. kolo A – FC MAS Tábor 3:8 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 9. kolo A – FC MAS Tábor 3:2 

Mladší žáci C U12 I.A třída MŽ 5. kolo A – Střešovice 1911 3:5 

Starší přípravka A U11 Starší přípravka  5. kolo Slavoj Podolí - A 20:21 

Starší přípravka B U10 Starší přípravka 5. kolo Slavoj Podolí - A 25:16 

Starší přípravka C U10 Starší přípravka 5. kolo Viktoria Žižkov - A 24:4 

Mladší přípravka A U9 Mladší přípravka 5. kolo A - ČAFC 16:19 

Mladší přípravka B U8 Mladší přípravka 5. kolo A - ČAFC 14:24 

Mladší přípravka C U8 Mladší přípravka 5. kolo Slavia dívky - A 18:4 

 
A mužstvo – podzim 2019 

 

 
 
Sedící  řada zleva: David Roub, Martin Macek, Tomáš Kubr – trenér, Ladislav Prošek – trenér, Jan Beneš, Matyáš Franta 
 

Prostřední řada zleva: Martin Adamec – místopředseda, Jakub Hobza, David Baran, Filip Turbák, Michal Pivrnec, Jan Stareček, 

Martin Bedrna, Michal Nussbauer, Jiří Junek, Daniel Kocour, Ladislav Adamec – předseda 
 

Horní řada zleva: Filip Podobský, Jakub Troníček, Teodoro Lelitro, Robert Turák,  Daniel Frnoch, Lukáš Adámek, Martin Polom, 

Marin Glasnovič, Petr Rys 
 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

 
               Soupiska A týmu – podzim 2019 

20 brankář Stareček  Jan 1992 

1 brankář Roub  David 1999 

5 obránce Lelitro Teodoro 2000 

 obránce Nussbauer Michal 2000 

2 obránce Bedrna  Martin 1999 

4 obránce Frnoch  Daniel 1997 

3 obránce Troníček  Jakub 1995 

17 obránce Vávra  Pavel 1996 

 obránce Savulkin Nikita 2000 

16 záložník Pivrnec Michal 1991 

 záložník Mareš  Jan 1999 

11 záložník Rys  Petr 1996 

13 záložník Turbák  Filip 1992 

6 záložník Modr  Tomáš 1996 

10 záložník Turák Robert 1988 

14 záložník Junek  Jiří 1995 

13 záložník Podobský  Filip 1994 

8 záložník Polom  Martin 1996 

15 záložník Beneš  Jan 1996 

6 záložník Štohanzl  Jan 1985  

 záložník Hobza  Jakub 2000 

14 záložník Kocour  Daniel 1999 

 záložník Hrabák Lukáš 1980 

 záložník Maršál  Jan 2000 

7 útočník Macek  Martin 1995 

12 útočník Baran  David 1996 

9 útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

Změny v kádru během letní přestávky 
 

Příchody: Marin Glasnovič (návrat z Německa), Petr Rys (Jablonec), Nikita  Savulkin 
(z dorostu),  Jan Maršál (z dorostu), Teodoro Lelitro (Slavia Praha), Jakub Hobza 
(Zbuzany), Michal Nussbauer (Bohemians Praha) 
 

Odchody: David Macháček (Hostivař), Nikita Bychkov 1995 přeřazen do B mužstva 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 

příznivce klubu SK Slaný 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme středočeské mužstvo SK Slaný. Klub, 
který byl založen již v roce 1907, je nováčkem divizní skupiny B. Využil nabídky a 
postoupil administrativně ze 4. místa ve Středočeském krajském přeboru ročníku 
2018/19. Ještě před čtyřmi lety hrál náš dnešní soupeř I. A třídu. V dosavadním 
průběhu soutěže si náš soupeř nevede špatně a s aktuálním ziskem deseti bodů je po 
devátém kole na 10. místě tabulky. V posledním kole Slaný nestačil na Neratovice a 
prohrál doma 0:2.  

 
Klub SK Slaný byl založen již před 112 lety v roce 1907. Až do začátku první světové války klub hrál 
přátelské zápasy. V průběhu války klub přerušil sportovní činnost, kterou obnovil opět v  roce 1918. 
Ve dvacátých letech hrálo mužstvo soutěže Středočeské župy fotbalové, a to 1.A třídu (třetí nejvyšší 
soutěž) a I.B třídu (čtvrtá nejvyšší soutěž). Během druhé světové války se SK Slaný dokonce 
probojoval do divize, což byla v té době druhá nejvyšší soutěž. I po válce klub ještě několik let hrál 
druhou ligu. V roce 1950 se SK Slaný sloučil s ČKD Slaný (bývalý Slavoj Slaný). Poté hraje klub 
převážně krajské soutěže a v minulém roce postupuje do divize, kterou klub hrál několik let již 
v letech devadesátých po spojení s klubem VTJ Slaný. 
 
Soupiska hostujícího mužstva 

 

Brankáři: Sedlák Michal (1991), Mareš Roman (1997) 

Hráči do pole: Kubaška Jan (1987), Křeček Lukáš (1986), Vimr Tomáš (1990), Nádeníček 

Bohumil (1987), Mareš Miroslav (1987), Pospíšil Miroslav (1993), Hansl Filip (1995), Trnka 

Jaroslav (1995), Macháček Michal (1987), Zelenka Ondřej (1991), Holly Marek (1988), Galbavý 

Josef (1981), Kubík Tomáš (1994), Danda Lukáš (2001), Maroušek Jan (1992) 
 

Trenér: Pazdera Jiří             Asistent trenéra:  Urban Libor           Vedoucí: Šúr Milan       
 

SK Slaný - umístění v posledních 5 letech  

2018/19 Středočeský krajský přebor 4. místo 

2017/18 Středočeský krajský přebor 10. místo 

2016/17 Středočeský krajský přebor 10. místo 

2015/16 I. A třída 3. místo 

2014/15 I. A třída 7. místo 
 

                                             

                                          

SK Slaný 
Klub založen v roce 1907 

  



A mužstvo – odehráno 
 

Po rozpačitém výkonu vezeme nakonec dva body 

Fortuna Divize B –9. kolo, 06.09.2019 

 FK SECO Louny – SK ARITMA 
0:0 pk 3:4                     

  

Branky: - 

Karty: ŽK 44. Gajecký, ŽK 62. Vokurka,  ŽK 63. Suchý, ŽK 84. Trup  -  ŽK 43. 
Glasnovič, ŽK 49. Lelitro (Č. Brod) 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček (90. Roub) – Bedrna, Turák (69. Štohanzl) Pivrnec, 
Frnoch, Podobský (61. Junek), Troníček, Lelitro, Glasnovič, Baran (46. Kocour), Modr 
 

V posledních třech kolech jsme nezískali ani bod a cílem tedy bylo zvládnout venkovní 
utkání proti nováčkovi soutěže Lounům a bodovat. Nicméně souhra hostujícího 
mužstva byla velmi špatná. Přihrát si dvakrát či třikrát v řadě byl téměř nesplnitelný 
úkol. Domácí Louny hosty předčili ve všech herních činnostech, byli důraznější 
v soubojích a pouze díky velmi dobrému výkonu brankáře Starečka jsme nakonec zápas 
dovedli za stavu 0:0 v normální hrací době až ke střelbě pokutových kopů. Naštěstí se 
nám opět osvědčilo vystřídaní brankářů před pokutovými kopy. Mladý brankář Roub 
roli penaltového specialisty potvrdil, když dva pokutové kopy zneškodnil a proto jsme 
si mohli do Vokovic nakonec odvézt cenné dva body. 
 
 

 
 
 

 
 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Divizním králem Prahy je tým z Libně  

Fortuna Divize B – 8. kolo, 28.09.2019 

 SK ARITMA – FK Meteor Praha VIII  
0:1 (0:0)  

 
 

Branky: 87. Duong Thanh Tung 

Karty: ŽK 73. Modr – ŽK 6. Rada, ŽK 78. Novotný, ŽK 82. Frantl 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Polom (55. Kocour), Frnoch, Turbák (60. 
Rys), Macek (65. Podobský), Lelitro, Glasnovič, Beneš (46. Modr), Pivrnec, Troníček 

Vstup do zápasu se domácím příliš nepovedl, když už v 1.minutě běžel hostující útočník 
sám na brankáře Starečka ale šanci nevyužil. Hra se poté ustálila a i když většinu času 
drželi míč na kopačkách hosté z Libně, tak převážně se bojovalo mezi vápny.  
Druhá půle začala ve stejném tempu, postupem času Meteor přidával a zvětšoval tlak 
na obranu Aritmy. Domácí se během druhé půle dostávali do šancí velice těžko a spíše 
šlo o rozehrávání standardek, z kterých se ale nic neurodilo. S postupně rostoucím 
tlakem hostů, došlo v 87. minutě ke standardní situaci u postranní čáry, kterou skvěle 
zahrál Duong. Míč z jeho kopačky nikým netečován skončil v domácí brance. Zbytek 
zápasu se dohrál uprostřed hřiště, a tak se podzimním divizním králem stal tým 
Meteoru. Mužstvo z Vokovic potřetí za sebou prohrálo na domácí půdě a to vždy o 
jediný gól. 
 

 
 

 

  



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:1) prohra 

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 2:1 (1:1) prohra 

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 0:1 (0:0) prohra 

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 0:0 p.k 3:4 výhra 

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 10:15  

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 10:15  

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. L. 10:15  
                

                                    

 
                                         Momentky ze zápasu í. kola Louny – Aritma 0:0 pk 4:5  



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 9. kole 
1. Český Brod 9 8 0 1 0 16:5 25 
2. Souš 9 7 1 1 0 22:6 24 
3. Ostrov 9 4 2 3 0 23:15 19 
4. Meteor Praha 9 5 1 1 2 18:14 18 
5. Chomutov 9 4 0 4 1 17:8 16 
6. Kladno 9 5 0 0 4 19:13 15 
7. Březová  9 4 1 1 3 15:19 15 
8. ARITMA PRAHA 9 4 1 0 4 10:7 14 
9. Neratovice 9 3 1 2 3 12:9 13 
10. Štětí 9 2 2 0 5 19:22 10 
11. Brandýs nad L. 9 2 1 2 4 8:11 10 
12. Slaný 9 1 2 3 3 15:20 10 
13. Česká Lípa 9 0 4 0 5 12:20 8 
14. Rakovník 9 1 2 1 5 12:21 8 
15. Louny 9 0 3 1 5 5:15 7 
16. Dobříš 9 0 1 2 6 7:25 4 

 
 

Odehrané 9. kolo (5.–6.9.) 
Souš - Chomutov 1:1 pk 5:3 Ostrov – Česká Lípa  4:3 

Štětí - Březová 5:1 Český Brod - Dobříš 2:1 

Rakovník – Kladno 1:2 Meteor Praha - Brandýs 4:1 

Slaný - Neratovice 0:2 Louny – ARITMA PRAHA 0:0 PK 4:5 
 
 
 

Aktuálně hrané 10. kolo 
Pá 11.10.2019 FC Chomutov - FK Olympia Březová 18:30 

So 12.10.2019 

SK ARITMA PRAHA – SK Slaný 10:15 

FK Brandýs n. Labem – FK SECO Louny 10:15 

FK Neratovice/Byškovice – SK Štětí   10:15 

SK Kladno - SK Český Brod 10:15 

FK Baník Souš - TJ Tatran Rakovník 15:00 

FK Arsenal Česká Lípa – FK Meteor Praha VIII 15:30 

MFK Dobříš – FK Ostrov 15:30 
 

Příští 11. kolo 

So 19.10.2019 

TJ Tatran Rakovník – FC Chomutov 10:15 

SK Štětí  – SK ARITMA PRAHA 10:15 

FK Olympia Březová -  FK Neratovice/Byšk. 15:00 

SK Český Brod – SK Český Brod 15:30 

SK Slaný – FK Brandýs n. Labem 15:30 

FK Ostrov – SK Kladno 15:30 

Ne 20.10.2019 
FK Meteor Praha VIII – MFK Dobříš 10:15 

FK SECO Louny - FK Arsenal Česká Lípa 15:30 



B mužstvo 

Zítra v  neděli 13.10. od 16:30 hod hraje naše rezerva mistrovské utkání na Zbraslavi, 
kde se utká se sousedem v tabulce místním SK.  
 

I.A třída, skupina B – 9. kolo, 06.10.2019 

SK ARITMA PRAHA B – FK Zlíchov 1914        1:3 (0:1) 

Branky: 76. Adámek – 38. Nykl, 64. Jun, 66. Koláček 

SK Aritma Praha: Kubata – Brych, Kyliánek, Racocha, Moravec (73. Mírek), Vágner (58. Maršál), 
Mareš, Tománek, Savulkin, Hobza, Pecháček (46. Adámek)  
 

Zápas hraný na umělé trávě nenabídl příliš pohledný fotbal. Šancí k vidění moc nebylo a až ve 38.minutě 
zaznamenal Zlíchov  velmi šťastný gól po teči domácího obránce. Ve druhém poločase se obraz hry 
nezměnil a mnoho šancí na obou stranách nebylo. Až v 64.minutě získal na půlce míč hostující útočník 
Jun a výstavním lobem z půlky hřiště poslal hosty do dvoubrankového vedení. O dvě minuty později 
přidal Zlíchov třetí branku a o vítězství bylo rozhodnuto. Aritma již pouze korigovala na 1:3. 

 

I.A třída, skupina B – 8. kolo, 29.09.2019 

FC Přední Kopanina B – SK ARITMA PRAHA B  1:2 (0:1) 

Branky: 81. Blažek -  42. Maršál, 61. Tománek 

SK Aritma Praha: Matyáš – Junek, Podobský (78. Adámek), Maršál (59. Vágner), Kocour (55. 
Tománek), Turák, Vávra, Kyliánek, Moravec, Racocha, Baran 

V derby utkání se rezerva Aritmy představila na hřišti Přední Kopaniny. Naši hráči nastoupili v silné 
sestavě, když béčko posílilo celkem 6 hráčů divizního áčka. Ještě do poločasu jsme se ujali vedení 
brankou Maršála a po změně stran jsme brankou Tománka zvýšili na 2:0. Domácí již pouze korigovali na 
konečných 2:1 pro modrobílé. 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2019, poslední utkání 

5. kolo ARITMA B SK Modřany 2:2 (1:0) remíza 

6. kolo FC Přední Kopanina B ARITMA B 1:2 (0:1) výhra 

7. kolo ARITMA B FK Zlíchov 1914 1:3 (0:1) prohra 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 9. kole 
1. ABC Braník 9 7 1 1 32:12 22 
2. SK Střešovice 1911 9 6 1 2 26:19 19 
3. SK Dolní Chabry 9 5 2 2 15:9 17 
4. SK Zbraslav 9 5 1 3 22:15 16 
5. SK ARITMA PRAHA B 9 4 3 2 22:21 15 
6. SK Modřany 8 4 2 2 16:8 14 
7. Nebušice 9 4 2 3 18:15 14 
8. FK Zlíchov 1914 9 4 2 3 14:12 14 

9. FC Přední Kopanina 9 3 3 3 17:18 12 
10. SK Čechie Smíchov 8 3 2 3 11:16 11 
11. SK Libuš 838 9 2 4 3 14:13 10 
12. TJ AFK Slivenec 9 3 1 5 18:23 10 
13. FK Loko Vltavín B 9 3 1 5 13:23 10 
14. TJ Sokol Stodůlky 9 2 1 6 14:21 7 
15. 1999 Praha 9 1 2 6 11:22 5 
16. FK Řeporyje 9 0 2 7 9:25 2 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

Naše divizní dorosty se v posledních čtyřech kolech rozstříleli a sbírají jednu 
výhru za druhou, což se projevilo i v aktuálním pořadí. Starší dorost U19 je již 
na průběžném druhém místě tabulky a mladší dorost U17 je na místě třetím. 
V posledním kole oba dorosty rozdrtili plzeňskou Doubravku, starší dorost 8:1 a 
mladší dorost 5:1. Tuto sobotu přijedou do Vokovic Hořovice, která jsou 
v tabulce staršího dorostu hned za Aritmou na třetím místě, mladší dorost 
soupeře je také v první polovině tabulky.  
 
 

 

 

 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 9:1 7:3 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 2:1 3:2 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 7:2 6:0 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 3:6 1:3 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 3:0 4:3 pk 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 1:8 1:5 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 13:00 15:15 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 
 

  

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 9. kole 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 9    7   0   0     2        48:15       21 

U 17 3. místo (ze 16 týmů) 9     6   1    0    2        45:15       20 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov, Chalupa,Fišer 
 
 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban, Pánek, Vacek, Černý 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (sk. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 0:2 5:4 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 2:0 6:2 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 0:9 2:5 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 9:3 14:1 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 1:0 0:2 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 4:0 1:2 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 13:45 15:30 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 10:45 12:45 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků sk. A U15  a U14 –umístění po 7. kole 

U 15 12. místo (ze 12 týmů ) 7    1   0   0   6         5:27         3 

U 14  8. místo (ze 12 týmů) 7    2   0   0   5       13:35         6 

 

Česká liga mladších žáků 2019/20 (sk. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 15:3 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 2:2 5:4 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 2:1 8:2 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  1:8 4:3 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 3:8 3:2 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 10:00 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 
/19 

Česká liga mladších žáků sk. A U13  a U12–umístění po 7. kole 

U 13 11. místo (ze 11 týmů ) 6      0     1      5         11:38       1 

U 12  7. místo (ze 11 týmů) 6      3     0      3        20:36      6 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


